(OEM AUTOMATIC |

FJARKLEMME MINI FOR
BUNNMONTERING "SNAP IN"

DH2,5/5... .2L DH2,5/10... 4L

29026114

DH2,5/5.2L Fjeerklemme Mini 2 tilkoblinger

PRODUKTBESKRIVELSE

TEKNISKE DATA

Antall tilkoblinger
Avisoleringslengde
Bredde

Dybde

Farge
Forpakningsstorrelse
Godkjenninger
Hoyde

IP-klasse
Merkespenning IEC
Merkespenning UL
Merkestrom IEC
Merkestrom UL
Nominelt tversnitt IEC
Nominelt tversnitt UL

Skrutrekker

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no

entrelec

9,5

33

Gra

100

CE, cULus, EAC, RoHS
245
1P20
800

600

24 A
15A
2,5 mm?
12

3,5



Stotspenning

Tverrsnitt enleder IEC maks.

Tverrsnitt enleder IEC min.

Tverrsnitt enleder UL maks.

Tverrsnitt enleder UL min.

Tverrsnitt flerleder IEC maks.

Tverrsnitt flerleder IEC min.

Tverrsnitt flerleder UL maks.

Tverrsnitt flerleder UL min.

Tverrsnitt med isolert endehylse IEC maks.

Tverrsnitt med isolert endehylse IEC min.

4,5

8000
4 mm?
0,12 mm?

12

2,5 mm?
0,12 mm?
12

26

2,5 mm?

0,5 mm?

33

24,5

33

24,5

16,5
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